Муниципальное образовательное учреждение

«Бережновская средняя общеобразовательная школа»

Николаевский  район Волгоградская область.

                                                                               Приказ

От «10» сентября    2011 г.                                                                                             № 90 а /р
«Об утверждении состава Совета школы»

В соответствии с Уставом школы, Положением о Совете школы, на основании протоколов родительских конференций от 10.09. 2011 года, педагогического совета школы

приказываю:

Состав Совета школы утвердить в количестве 13 человек:

1. Николенко Любовь Ивановна –директор школы

2. Эсуев Руслан Нажмудинович – родитель 10-9 класс

3. Камалов Рашид Шамильевич  - родитель 10 класс

4. Марченко Виктор Викторович- родитель 9 класс

5. Сидоренко Иван Александрович– родитель  8-4 класс

6.  Джумагазиев  Гали Иргалиевич  - 10-7 класс

7.  Локарев Алексей Анатольевич – родитель 6-2 класс

8. Осыко Евгений Анатольевич – родитель 4 класса

9. Канаев Геннадий Михайлович – родитель 3 класса

10. Харченко Виктор Александрович- родитель 2 класс

11. Айчикенов Сергей Камукович – родитель 1 класса

12. Колосова Наталья Ивановна – учитель начальных классов

13.Савельченко Лидия Александровна – учитель математики

14.Николенко Елена Николаевна – учитель информатики

15. Ломинога Кристина – ученица 11 класса

16. Пастухов Руслан – ученик 10 класса

Директор школы:                           Л.И.Николенко